UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /QĐ-STTTT Bình Định, ngày      tháng     năm 2022

    QUYẾT ĐỊNH

                                       Công khai dự toán ngân sách năm 2022

 Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

 Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính

hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các

tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

 Căn cứ Công văn số 4002/UBND-TH ngày 31/7/2017 của UBND tỉnh Bình

Định về việc công khai ngân sách theo quy định của Luật NSNN 2015;

 Theo đề nghị của Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công bố công khai số liệu dự toán ngân sách năm 2022 của Sở

Thông tin và Truyền thông Bình Định (theo biểu mẫu đính kèm).

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Điều 3. Chánh văn phòng Sở và Thủ trưởng đơn vị trực thuộc tổ chức thực

hiện Quyết định này./.

 Nơi nhận:                                                                                GIÁM ĐỐC
- Như Điều 3;

- Sở Tài chính;

 - Trung tâm CNTT&TT;

   - Lưu: VT, VP.

  Trần Kim Kha

Đơn vị: Sở Thông tin và Truyền thông Bình Định Biểu số 1

Mã chương: 427  Ban hành kèm theo Thông tư số

61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm

2017 của Bộ Tài chính

DỰ TOÁN THU - CHI NGÂN SÁCH ĐƯỢC GIAO VÀ PHÂN BỔ CHO CÁC ĐƠN VỊ

TRỰC THUỘC NĂM 2022

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-STTTT ngày  …./….  /2022)

    đv tính: triệu đồng

Số

TT
Nội dung

Tổng số

được giao

Tổng số đã

phân bổ

Trong đó

Văn phòng

Sở

Trung tâm

CNTT &TT

  TỔNG DỰ TOÁN THU CHI NSNN 46.816 46.816 43.130 3.686

I

Tổng số thu, chi, nộp ngân sách phí, lệ

phí 150 150 150

1  Số thu phí, lệ phí 150 150 150

  Phí 150 150 150

a

Phí thẩm định nội dung tài liệu không kinh

doanh để cấp giấy phép xuất bản: Tài liệu

in trên giấy 150 150 150

b
Phí thẩm định điều kiện hoạt động bưu

chính

2 Chi từ nguồn thu phí được để lại 135 135 135

2.2 Chi quản lý hành chính 135 135 135

a  Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ  135 135 135

b Kinh phí không thực hiện chế độ tự chủ

3  Số phí, lệ phí nộp NSNN 15 15 15

3.2 Phí 15 15 15

Phí thẩm định nội dung tài liệu không kinh

doanh để cấp giấy phép xuất bản: Tài liệu

in trên giấy 15 15 15

Phí thẩm định điều kiện hoạt động bưu

chính   0 0

II Dự toán chi ngân sách nhà nước 46.681 46.681 42.995 3.686

1 Chi quản lý hành chính 41.620 41.620 40.693 927

1.1 Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ 3.563 3.563 3.563

1.2 Kinh phí không thực hiện chế độ tự chủ 38.057 37.130 37.130 927

2 Chi sự nghiệp đào tạo 322 322 322

  Tập huấn lĩnh vực thông tin và truyền thông 322 322 322

3 Chi sự nghiệp văn hóa thông tin 4.739 4.739 1.980 2.759

3.1 Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên 1.454 1.454   1.454

3.2 Kinh phí nghiệp vụ văn hóa thông tin 3.285 3.285 1.980 1.305

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-15T09:35:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Ngọc Anh<anhnn@stttt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-15T16:50:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Kim Kha<khatk@stttt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-15T17:11:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<vanphong@stttt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-15T17:11:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<vanphong@stttt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-15T17:12:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<vanphong@stttt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-15T17:12:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<vanphong@stttt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!